guogue &, diverfo_bona fub, .0 buic, mapafierio, acccefferunt. Arclu.-
vum
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m_jm' sbundat de eo tefiimoniis, Tandem a Rever. P. Gener.
Gotfridus in literis ad memoratum Fridericum Pulcrum anno
1314. Sublato poft Aif‘umpt in Cartufia”datis a Prioratu” Seit-
zenfi abfolvitur,” & fit' primus’ Priot in’ Maurbach ; ad quani
¢ Valle Seitzenfi novam Coloniam deduxit, & dein ad liberan<
dum e carcere Fridericum Pulchrum eumque cum Ludovied
Bavaro componendum operam felicem contuht Vide Pezii Tom.
II. Auftr. pag. 338. & feqq. Cui Domui utiliffime preaefuit ulque
'ad annum 1338. quoO dié 1 Novembris obiit in feneftute bom
primus Provincie Alemanmze 3 que tanc' u{que ad Rhehum ie
extendebat, Vlﬁtator :
| _XI. |
om. Petrus 1. Hic conflruit Ecclefiom, id eft fuperiorem
Chorum in medio Ecclefiz (Doxale Vocant) ubi duv altiria
“videbantur | & multa dlia adificia bona.  Prafuit ab anno 13140
ulque ad annum 1328 quo obiit ultima Maji. - In Kalend. Do-
mus ita {cribitur : Ammo MCCCXXVIiL 11 Kal. Julii F. Petrus
'gmmdam Prior'in Seitss, tunc autem in Gyrto. Ubi per li quorzdam
indicatur , quafi obiiffet, ‘non ut Prior in Seitz, fed ut Prior
in Gyrio. Verum quia Charta cap1 . Gener. obitum Petri- ra-
ferens, {olius Prioratus in Seitz meminit, videtur' in Kalend:
‘error elle admiffus, forte ex eo, quodidem Petrus anno 1299,
‘fuerit Prior Gynen{' is, & ex Gynenﬁ faftus Seitzenfis. ~ Aut
'certe circa iltud tempus Cartufia Gyrienfis tres habuit Priores,
qm Petri vocabantur : “usum ad annum ‘12gg. “alterum,’ qui
; obiit
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anno 1328, & tertium, qui ab anno 1328, ultra an. ¥342. Te-
xit Cartufiam Gyrienfem. Si ita, Petri, qui ab anno 1321.
adhuc certo Seitzii preeerat, fucceflori alias erronee omxﬂb plu-
xes anni, regiminis fui tribui debent.

X1l

Dom. Joannes II. Prior in Seitz ab anno faltem 1328. ufque

ad annum 1332. imo 1335. quo anno a Capitulo Generali
plenie abfolvitur , eo quod contra vifitatores gppelléﬂ"et. Ab-
folutus Domum nove Celle in Grunaro (in Franconia ) fibi ele-
git : in qua appellationis fuz exceflum ita correxit, utanno
1337. Capitulum Generale Priori in Grunaro indulferit, qua-
tenus Joannem quondam Priorem Vallis S. Joannis a Difcipli-
na ordinis abfolvere , eidemque officium Vicarii injungere poffit.

Omiflus fecundus.

_ XII1.
Dom. Colomannus erat Prior in Seitz, ut literz atteftantur,

anno 1332. in die S. Jacobi. ‘Sed aut diu non fuit, aut Jo-
anni hoc forfitan anno contra eum appellanti ceflit.  Adfunt 1i
tere de anno 1335, in die inventionis S. Stephani, quibus in-
{criptus legitur Dom. Gedfiidus Reftor in Seitz, & Priorin
Mauerbach. Hinc conjicio Godfridum executioni mandaffe De_
cretum Capituli Gen. Hoc anno in Menfe Majo publicatum, &
Dom. Joannem plene abfolviffe, affumendo Reoris titulum
tantifper , domec alius eligeretur Prior.